F ante R

ponit pcessare. sicut ecōtrario feruere p̄ frequētare.
vñ terē. in cunnū. **S**ine cerere et bacbo vñ friget. et bic
h̄ frig² gor. **F**rigeo pponit. Perfrigeo ges. xi. vñ frig-
gui ctū. i. pfecte frigere. **I**te refrigeo ges xi. vñ frigui ctū.
An i euāgelio. **R**efriguit charitas mltoz. Et ab istū
inchoati. **F**rigesco scis. pfrigesco scis. **R**efrigesco scis.
Frigeo et oia ei² pposita s̄t neu. et pdu. bāc syllabā fri.
Duidi² epi. **F**rigidi² glacie pect² amāt² erat. Et faciūt
pteritū in xi. vel in guī. h̄m hug. **P**ristian² tñ dī q; fa-
cit frixi frictū mutat em̄ geo i xi. **M**ajster aut h̄m. respi-
ciens vñsum p̄munē dicit. q; frigeo ges. scde p̄iugatiois
facit frigui. vñ in euāgelio. **R**efriguit charitas mltoz
et caret supino h̄m vñsum. **F**rigo aut frigis facit frizj fri-
ctū h̄m analogiā et etiā frixū h̄m vñsum.
Frigero rasraui. i. recreare et dī a frigeo ges et cōpo-
nit cu re et dī. **R**efrigerer as. et inde h̄ refrigeriū rj. et est
actiuū frigero cū oib² suis ppositis. et cor. pens.
Frigia gie. fuit filia europe. vñ h̄ frigia dicta ē quedā
principia. **H**ec et dardania a dardano ionis filio. **H**u-
iūsmodi regio troia ē quā ex suo nomine appellavit nos
rex troianoz. pat̄ ganimedia. et s̄t due frigie maior et mi-
nor. **D**ajor frigia simirnā h̄z. **D**inor xo yliā. et h̄c fri-
gus gie. giū. et h̄ et h̄ frigis. q; noie sepe vocant troia-
ni. cū volum² eos appellare timidos. **P**ro q̄litate etiā
negociū autores dāt troianis diuersa nomia. si volunt
eos appellare timidos. appellant eos friges vel frigeos.
Si generosos dardanidos. **S**i p̄fidos laomedōtides
si fortes troios. si audaces hecōtēos. **I**te frigia gie. dī
quedā vestis q; alio nomine dī acupicta.
Frigidariū rj. loc² vbi aliquid ponit ne calore contū-
pat. et dī a frigido das.
Frigido das. dāni. in frigidus est.
Frigidus. a frigeo ges dī frigid² da. dñ. et p̄pas dior.
dissim². vñ frigide dius sime. aduer. et hec frigiditas ta-
tis. et frigido das. i. frigidū facēt. pdu. fri. **E**t ē actiuū
frigido cū omib² suis ppositis.
Frigilla le. am̄ q; frigore cātat. et dī a frigeo ges.
Frigio as. in frigium vide.
Frigio onis. mas. ge. dī a frigia. et ē frigia quedā vesti.
q; fit in frigia. q; et acupicta vocat. **H**ui² vestis arti-
fices frigiones dicunt. q; in frigia ē repta. vel q; illi p̄ti-
sunt in tali veste faciēda.
Frigiū. a frigia dī h̄ frigū giū. i. frisellū. vñ quedā mi-
tra p̄tificialis. q; i frigia meli² fiat. vñ frigio gias. i. frig-
giū appone. vel frigio ornare. et actiuū. **I**te a frigia dī
h̄ frigius giū. quidā lapis q; nascit in frigia.
Frigo gis xi. xii. vel ctū. i. coquere in patella sine aqua
vel vino cū oleo vñ sanguine. **E**t pponit cū cō. et dī. **C**o-
frigo gis xi. xii. **I**te cū de et dī defrigo gis. i. valde frigē.
Ite cū p̄ et dī p̄frigo gis. i. pfecte frigere. **I**te cū re et dī
refrigo gis. i. iterū frigere. **F**rigo et ei² pposita s̄t acti-
ua. et cor. fri. et faciūt pteritū in xi. et supinū in xii. **I**n-
nenit tñ qñq; in ctū. et raro h̄m vñsum. vide i frigeo.
Frigores orū. numeri pluralis mas. ge. i. febres que fa-
ciūt homines frigere. et deruat a frigeo.
Frigorofus sa. sū. plen² frigore a frig² dī et p̄pas.
Frigutō. a frigeo ges dī frigētis tūlū tire. i. subtili-
ter aggariare. vel frigide se duce huc et illuc ppter fri-
gu. sicut catulus facit qñ habet frig².
Frigus goris neu. ge. in frigeo est.
Fritillū. A frango gis dī hoc fritillū ll. i. molinellū in
quo piper terit. q; grana pipis vel alia frangit. et est p̄-
forati ab inferiori. et inde piper tritū recolligit. **D**o-
taxilli ne fiat ibi frans. **I**nuenialis. **D**aruocq; cadēmo-
net arma fritillo.
Fritinio nis. p̄prie est yrundinū. et vt dicunt omnīs
anū. et p̄cipue paruarū. **E**nde inuenit. **A**ues frī-
niunt. id est cantant.
Frinolus la. lō. pens. co. i. vanus inutilis. mendacē